КРАСНОГВАРДЕЙСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ
РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

РЕШЕНИЕ
12 февраля 2015 г.                    пгт Красногвардейское №  111-1

 О  внесении  изменений  в  решение
районного  совета  от  31.12.2014  г.
№4/89  -  VII «Об  утверждении
перечней  имущества,  подлежащего
зачислению  в  состав  муниципальной
собственности  Красногвардейского
района»

 В  соответствии  с  Федеральным  конституционным  законом  Российской
Федерации  от  21.03.2014  г.   №  6-ФКЗ   "О  принятии  в  Российскую  Федерацию
Республики Крым и образовании в составе Российской Федерации новых субъектов
- Республики Крым и города федерального значения Севастополя",  Федеральным
законом от 06.10.2003 г.  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления  в  Российской  Федерации»,   Законом   Республики  Крым  от
21.08.2014 г. №54-ЗРК «Об основах местного самоуправления в Республике Крым»,
Федеральным  законом   от   06.10.1999г.   №184-ФЗ  «Об  общих  принципах
организации  законодательных  (представительных)  и  исполнительных  органов
государственной  власти  субъектов  Российской  Федерации»,  Уставом
муниципального образования Красногвардейский район

Красногвардейский районный совет Республики Крым  р е ш и л:

 1. Внести в решение Красногвардейского районного совета Республики Крым
31.12.2014г.  №№ 4/89 -  VII «Об утверждении перечней имущества,  подлежащего
зачислению в  состав  муниципальной собственности  Красногвардейского  района»
следующие изменения:

1.1. В пункте 1  слово «передаче» заменить словом «зачислению».
1.2.  В  пункте  2  слово  «имущество»  заменить  словами  «участие  в  работе

комиссий, создаваемых передающей стороной».
1.3. В приложении к решению:

-  название  «Перечень имущества,  подлежащего передаче в  муниципальную
собственность  Красногвардейского  района и  закреплению на праве  оперативного
управления за Красногвардейским районным советом Республики Крым» изложить
в следующей редакции:

«Имущество,  подлежащее  зачислению  в  муниципальную  собственность
Красногвардейского  района  и  передаче  в  оперативное  управление
Красногвардейскому районному совету Республики Крым»;

-  название «Перечень имущества, подлежащего передаче в муниципальную
собственность  Красногвардейского  района и  закреплению на праве  оперативного
управления  за  Администрацией  Красногвардейского  района  Республики  Крым»
изложить в следующей редакции:

«Имущество,  подлежащее  зачислению  в  муниципальную  собственность
Красногвардейского района  и передаче в оперативное управление  Администрации
Красногвардейского района Республики Крым;

-  название «Перечень имущества, подлежащего передаче в муниципальную
собственность  Красногвардейского  района и  закреплению на праве  оперативного
управления  за  финансовым  управлением  Администрации  Красногвардейского
района» изложить в следующей редакции:

«Имущество,  подлежащее  зачислению  в  муниципальную  собственность
Красногвардейского  района  и  передаче  в  оперативное  управление  финансовому
управлению Администрации Красногвардейского района»;

-  название «Перечень имущества, подлежащего передаче в муниципальную
собственность  Красногвардейского  района и  закреплению на праве  оперативного
управления  за  финансовым  управлением  Администрации  Красногвардейского
района» изложить в следующей редакции:

«Имущество,  подлежащее  зачислению  в  муниципальную  собственность
Красногвардейского района и передаче в оперативное управление соответствующим
учреждениям культуры Красногвардейского района»;

1.4. Приложение дополнить названием следующего содержания:  «Имущество,
подлежащее  зачислению  в  муниципальную  собственность  Красногвардейского
района  и  передаче  в  оперативное  управление  соответствующим
общеобразовательным учреждениям, учреждениям дошкольного и дополнительного
образования Красногвардейского района».

2. Настоящее решение обнародовать на официальном сайте муниципального
образования Красногвардейский район Республики Крым на портале Правительства
Республики Крым krgv.rk.gov.ru.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

Глава муниципального образования
Красногвардейский район Республики Крым,
Председатель районного совета Р. ШАНТАЕВ

конецрешения

2

	2. Настоящее решение обнародовать на официальном сайте муниципального образования Красногвардейский район Республики Крым на портале Правительства Республики Крым krgv.rk.gov.ru.
	3. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.